

Cool Million Team ApS

Peter Lunds Vej 1, st., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 09 20 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2022.

Anders Claudius Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cool Million Team ApS Peter Lunds Vej 1, st. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 40 09 20 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Claudius Hansen, Formand Klavs Grane Frank Ryle Robert Franz Alwin Ehrhardt
Direktion	Frank Ryle, Direktør Robert Franz Alwin Ehrhardt, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere, udgive, markedsføre og distribuere musik samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.967 kr. mod 15.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.797 kr. mod -79.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af national og international nedlukning som følge af Covid-19.

Årets og tidligere års negative resultat har medført at selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive fuldt reetableret ved en rentabel drift i de kommende år. Selskabets foreløbig drift er sikret ved gældseftergivelse fra selskabsdeltagere i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.967	15.543
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-116.731	-116.731
Driftsresultat	-121.698	-101.188
Øvrige finansielle omkostninger	-1.037	-495
Resultat før skat	-122.735	-101.683
Skat af årets resultat	-41.062	22.370
Årets resultat	-163.797	-79.313
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-163.797	-79.313
Disponeret i alt	-163.797	-79.313

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	56.954	168.685
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	10.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>66.954</u>	<u>183.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.954</u>	<u>183.685</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.833	17.779
Udskudte skatteaktiver	0	41.062
Andre tilgodehavender	10.112	15.570
Tilgodehavender i alt	<u>28.945</u>	<u>74.411</u>
Likvide beholdninger	<u>24.182</u>	<u>92.558</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.127</u>	<u>166.969</u>
Aktiver i alt	<u>120.081</u>	<u>350.654</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	56.984	168.684
Overført resultat	-371.410	-319.312
Egenkapital i alt	-264.426	-100.628
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	340.000	360.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	340.000	360.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.440	89.440
Anden gæld	67	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.507	91.282
Gældsforpligtelser i alt	384.507	451.282
Passiver i alt	120.081	350.654

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	168.684	-319.313	-100.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-163.797	-163.797
Regulering udviklingsomkostninger	0	-111.700	111.700	0
	<u>50.000</u>	<u>56.984</u>	<u>-371.410</u>	<u>-264.426</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et underskud på kr. -95.765 i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2021, hvorefter selskabets samlede forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets samlede aktiver med kr. -196.394.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive fuldt realiseret ved en rentabel drift i de kommende år. Selskabets foreløbig drift er sikret ved gældseftergivelse fra kapitalejere i 2022.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten som going concern.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
